КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2016                                         ст. Ловлинская                                                № 3
О внесении изменения в постановление администрации

Ловлинского сельского поселения Тбилисского района

от 3 марта 2014 года № 10 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)  администрацией Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»

Руководствуясь статьями 31, 64 устава  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 3 марта 2014 года             № 10 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)  администрацией Ловлинского сельского поселения Тбилисского района», изложив приложение к Порядку формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

        Ловлинского сельского поселения

        Тбилисского района

        П.В. Картавец

Приложение

       к  постановлению администрации

       Ловлинского сельского поселения

       Тбилисского района

       от 15.01.2016 г. № 3
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку формирования и

ведения Реестра муниципальных

услуг, представляемых
администрации Ловлинского

сельского поселения Тбилисского                                                                                     района и подведомственными

учреждениями

РЕЕСТР

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Ловлинского сельского поселения Тбилисского района

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Ответственные за предоставление (исполнение) услуги (функции)*

	1
	2
	3

	1. Классификация муниципальных услуг (функций)

*Наименование отраслевого (функционального) органа администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района и (или) подведомственного ему муниципального учреждения, представляющего (исполняющего) муниципальную услугу (функцию)

 Глава

        Ловлинского сельского поселения

        Тбилисского района

        П.В. Картавец